

# ÅRSREDOVISNING

för

## Olavia Aktiebolag

Org.nr. 556256-8286

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Olavia Aktiebolag intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2025-04-22  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Landskrona 2025-04-22

  
-----  
Per Sjöbohm

# ÅRSREDOVISNING

för

## Olavia Aktiebolag

Org.nr. 556256-8286

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet är förvaltning av aktier, andelar och övriga värdepapper samt ekonomiska konsultationer.

Bolaget äger 51 % av aktier i Olavia Logistik AB med org.nr 556651-7917 och 100 % av aktierna i Frögården i Landskrona AB med org.nr 556226-3227.

Företagets säte är Landskrona.

**Flerårsöversikt**

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 604 096	917 044	1 024 050	1 408 431
Resultat efter finansiella poster	248 920	-625 524	-314 247	-66 926
Soliditet (%)	95	98	97	93

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då dotterbolagens efterfrågan på bolagets konsulttjänster ökat.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 000 000	57 448 971	397 379	58 846 350
Utdelning		-3 550 000	0	-3 550 000
Balanseras i ny räkning		397 379	-397 379	0
Årets resultat			616 811	616 811
Belopp vid årets utgång	1 000 000	54 296 350	616 811	55 913 161

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	54 296 350
Årets resultat	616 811
	<hr/>
	54 913 161
Förslag till disposition:	
Utdelning	1 520 000
Balanseras i ny räkning	53 393 161
	<hr/>
	54 913 161

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.



# Olavia Aktiebolag

Org.nr. 556256-8286

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 604 096	917 044
Övriga rörelseintäkter		0	17 186
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 604 096</u>	<u>934 230</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-500 299	-579 057
Personalkostnader	2	-2 262 717	-2 240 483
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 151	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 782 167</u>	<u>-2 819 540</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-1 178 071	-1 885 310
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		561 000	228 192
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		858 472	1 144 629
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 519	9 502
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-100 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-22 537
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1 426 991</u>	<u>1 259 786</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		248 920	-625 524
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		500 000	1 100 000
Förändring av överavskrivningar		-117 391	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>382 609</u>	<u>1 100 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		631 529	474 476
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 718	-77 097
<b>Årets resultat</b>		<u>616 811</u>	<u>397 379</u>

2025042812951

PS

**Olavia Aktiebolag**

Org.nr. 556256-8286

**BALANSRÄKNING**

2024-12-31

2023-12-31

**TILLGÅNGAR**

Not

**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

435 989

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

435 989

0

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

4

3 551 000

3 551 000

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

3 618 000

2 700 000

Fordringar hos intresseföretag och gem. styrda företag

6

3 000 000

793 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

7

29 397 980

29 397 980

Andra långfristiga fordringar

8

1 500 000

1 500 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

41 066 980

37 941 980

**Summa anläggningstillgångar**

41 502 969

37 941 980

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

938 625

174 000

Fordringar hos koncernföretag

15 758 258

20 488 778

Övriga fordringar

266 688

291 822

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

31 025

84 400

**Summa kortfristiga fordringar**

16 994 596

21 039 000

**Kassa och bank**

Kassa och bank

544 612

995 087

**Summa kassa och bank**

544 612

995 087

**Summa omsättningstillgångar**

17 539 208

22 034 087

**SUMMA TILLGÅNGAR**

59 042 177

59 976 067

PS

2025042812952

**Olavia Aktiebolag**

Org.nr. 556256-8286

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

1 000 000

1 000 000

Summa bundet eget kapital

1 000 000

1 000 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

54 296 350

57 448 971

Årets resultat

616 811

397 379

Summa fritt eget kapital

54 913 161

57 846 350

Summa eget kapital

55 913 161

58 846 350

**Obeskattade reserver**

Ackumulerade överavskrivningar

117 391

0

Summa obeskattade reserver

117 391

0

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder

2 471 728

615 305

Summa långfristiga skulder

2 471 728

615 305

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

50 760

132 580

Övriga skulder

323 419

216 114

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

165 718

165 718

Summa kortfristiga skulder

539 897

514 412

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****59 042 177****59 976 067**

2025042812953

Not

2024-12-31

2023-12-31

9

PS

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda****2024****2023**

Medelantal anställda har varit

2

2

**Noter till balansräkningen****Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2024-12-31****2023-12-31**

Inköp

455 140

0

Utgående anskaffningsvärden

455 140

0

Årets avskrivningar

-19 151

0

Utgående avskrivningar

-19 151

0

Redovisat värde

435 989

0

**Not 4 Andelar i koncernföretag****2024-12-31****2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

3 551 000

4 133 308

Försäljningar

0

-582 308

Utgående anskaffningsvärden

3 551 000

3 551 000

Redovisat värde

3 551 000

3 551 000

**NOTER**

2025042812955

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 350 000	2 550 000
Inköp	918 000	800 000
Utgående anskaffningsvärden	<u>4 268 000</u>	<u>3 350 000</u>
Ingående nedskrivningar	-650 000	-550 000
Årets nedskrivningar	0	-100 000
Utgående nedskrivningar	<u>-650 000</u>	<u>-650 000</u>
Redovisat värde	<u>3 618 000</u>	<u>2 700 000</u>

**Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	793 000	793 000
Tillkommande fordringar	3 100 000	0
Reglerade fordringar	-893 000	0
Utgående fordringar	<u>3 000 000</u>	<u>793 000</u>
Redovisat värde	3 000 000	793 000

**Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	29 397 980	28 318 533
Inköp	0	1 079 447
Utgående anskaffningsvärden	<u>29 397 980</u>	<u>29 397 980</u>
Redovisat värde	29 397 980	29 397 980

**Not 8 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående anskaffningsvärden	<u>1 500 000</u>	<u>1 500 000</u>
Redovisat värde	1 500 000	1 500 000

**Not 9 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Förfaller senare än 5 år	2 471 728	0

PB

# Olavia Aktiebolag

Org.nr. 556256-8286

## NOTER

### Övriga noter

Not 10	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
	Borgen	<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
		300 000	300 000
	<i>varav till förmån för intresseföretag</i>	<i>300 000</i>	<i>300 000</i>

### Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Landskrona

2025-04-22



Per Sjöbohm  
Verkställande direktör



Marianne Sjöbohm

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 april 2025.



Mats Törnros

Auktoriserad revisor

2025042812956
